             SELECTRA
           ZA-13 RUE DU CHENET
           91490 MILLY-LA-FORET
LES SCIES ALUMINIUM / PVC
En partenariat avec MG TRONZADORAS, fabricant reconnu des
solutions de sciage industrielles depuis 1972.
 01.64.98.63.04 contact@selectra.fr
La scie automatique GAA-600-90 CNC
Automatique, intuitive et productive la scie automatique GAA-600-CNC propose le
meilleur rapport coût-performance du secteur.
100% Made in Spain.
             SELECTRA
           ZA-13 RUE DU CHENET
           91490 MILLY-LA-FORET
Moteur 7,5 HP (5,5 kW) ou 10 HP (7,5 kW)
Lubrification par Micro-pulvé lubtools
Variateur de vitesse
Arbre à bride
Soufflage d’air sur la zone de coupe
Revetement en Pertinax
Entrée USB
Lecteur de codes-barres
 01.64.98.63.04 contact@selectra.fr
Type de coupe : Coupe à 90°
Type de lame : Ø 600 mm
Moteur principal : 5,5 HP (4 kW)
Avance barre : servomoteur avec course de 700 mm
Contrôleur CNC : OMRON
10 programmes de 30 lignes chacun
Vitesse d’avance et de coupe réglables
Modes de fonctionnement : semi ou automatique
Bridage pneumatique avec 3 vérins horizontaux + 3
verticaux
Verrine état machine
Éclairage intérieur LED
Lubrification air/huile
En options :
LES SCIES ALUMINIUM / PVC
GAA-600-CNC
       SELECTRA
     ZA-13 RUE DU CHENET
     91490 MILLY-LA-FORET
Moteur 4 kw
Lame 600 mm
Diam de l’axe 50 mm
Hauteur de coupe maxi 225 mm
Avance automatique Multiples / 700 mm
Hauteur de travail 975 mm
Dimensions      2020 X 1510 X 975
Poids 650 kg
               225 mm
               200 mm
                   300 x 175 mm
 01.64.98.63.04 contact@selectra.fr
GAA-600-CNC
LES SCIES ALUMINIUM / PVC
       SELECTRA
     ZA-13 RUE DU CHENET
     91490 MILLY-LA-FORET
LES SCIES ALUMINIUM / PVC
 01.64.98.63.04 contact@selectra.fr
Depuis 1989,Selectra accompagne des entreprises de toutes tailles, des PME spécialisées
aux grands groupe industriels dans l’intégration de solutions innovantes : Machines de
coupes, butées de positionnement numérique et lasers .
Notre expertise est reconnue dans de nombreux secteurs et nous sommes fiers de
compter parmi nos références plusieurs clients prestigieux.
Grâce à une couverture nationale, nos chargé d’affaires et techniciens vous
accompagnent sur le terrain, pour vous conseiller, installer et maintenir vos
équipements avec réactivité.